

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

انتظار، یعنی دل سرشار از امید بودن است به پایان راه زندگی بشر، ممکن است کسانی آن دوران را نبینند و نتوانند آن را درک کنند (فاصله هست) اما بلاشک آن دوران وجود دارد، لذا تبریک این عید که عید امید و عید انتظار فرج و گشایش است درست نقطه‌ی مقابل آن چیزی است که دشمن می خواهد به وجود آورد.



پیام های قرآن کریم

إِنَّ الصَّافَا وَالْمَرْوَةَ مِنْ شَعَائِرِ اللَّهِ فَمَنْ حَجَّ الْبَيْتَ أَوْ اعْتَمَرَ فَلَا جُنَاحَ عَلَيْهِ أَنْ يَطَّوَّفَ بِهِمَا وَمَنْ تَطَوَّعَ خَيْرًا فَإِنَّ اللَّهَ شَاكِرٌ عَلِيمٌ

(سوره بقره آیه ۱۵۸)

همانا صفا و مروه، از شعائر خداست. پس هر که حج خانه ی خدا و یا عمره به جای آورد، مانعی ندارد که بین صفا و مروه طواف کند. و (علاوه بر واجبات)، هر کس داوطلبانه کار خیری انجام دهد، همانا خداوند سپاسگزار داناست.

پیامها و نکته ها:

- ۱- وجه خاص خداوند به برخی مکان ها یا زمان ها یا اشخاص، موجب می شود که آنها از شعائر الهی گردند.
- ۲- نیت، به کارها ارزش می دهد.
- ۳- عبادت باید عاشقانه و داوطلبانه باشد.

حدیث

پیامبر صلی الله علیه و آله:

دلی که در آن حکمتی نیست، مانند خانه ویران است، پس بیاموزید و آموزش دهید، بفهمید و نادان نمیرید. براستی که خداوند، بهانه ای را برای نادانی نمی پذیرد.

(کنز العمال، ح ۲۸۷۵۰)

مسائل شرعی

«هنگام اذان و اقامه»

سؤال: آیا هنگام اذان و اقامه، باید بی حرکت بود و طمأنینه داشت یا می توان حرکت کرد و راه رفت؟

جواب: راه رفتن اشکال ندارد، هر چند مستحب است هنگام گفتن اذان و اقامه رو به قبله بایستد و هنگام گفتن اقامه بدن آرام باشد.

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی:

شماره شبای: IR 60.0170.0000.0011.0011.0010.005

نهج البلاغه

هشدار از بد رفتاری با مردم

پس از نام خدا و درود. همانا دهقانان مرکز فرمانداریت، از خشونت و قساوت و تحقیر کردن مردم و سنگدلی شوکت کردند. من در باره آنها اندیشیدم، نه آنان را شایسته نزدیک شدن یافتم، زیرا که مشرکند، و نه سزاوار قساوت و سنگدلی و بد رفتاری هستند، زیرا که با ما هم پیمانند. پس در رفتار با آنان، نرمی و درشتی را به هم آمیز، رفتاری توأم با شدت و نرمش داشته باش، اعتدال و میانه روی را در نزدیک کردن یا دور کردن، رعایت کن.

(نامه به یکی از فرمانداران به نام عمر بن ابی سلمه ارحبی که در فارس ایران حکومت می کرد)

وصیت نامه شهدا

نماز را از یاد نبرید

برادران خدای نکرده نماز را از یاد نبرید تا آنجا که می توانید خوابتان را کم کنید با هم باصمیمت زندگی کنید و بیشتر مطالعه کنید.

شهید سرافراز - حسن بیلگری

مهدویت

آیا دنیا باید پر از ظلم شود تا حضرت مهدی ظهور کند؟

در حدیث نیامده است که دنیا پر از ظالم شود؛ بلکه فرموده اند: دنیا پر از ظلم شود. دقت در این باره نشان می دهد که این گونه روایات به توصیف جامعه در عصر غیبت می پردازد و به هیچ وجه بر وقوع ظلم و ستم توصیه و یا تأکید نمی کند؛ چون بین پر از ظلم شدن و پر از ظالم شدن تفاوت وجود دارد...

زمان ظهور، افرادی که از هر جهت صالحند، بسیار زیاد هستند؛ ولی به وسیله چند جنایتکار همه دنیا می تواند پر از ظلم شود؛ همان طور که یک نفر می تواند با آوردن کهنه ای درخت سوخته، سالن را پر از دود کند. یک یاغی متجاوز می تواند چند منطقه را به آتش بکشد، با آن که در هر منطقه افراد صالحی هم وجود داشته باشد.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: برای ایجاد شرایط پایدار در استانها باید به مواردی از جمله تقویت بانک ماشین آلات در استانها پرداخت که هر اکیپ شامل همه ماشین آلات مورد نیاز برای اجرا باشد، همچنین باید به ایجاد کارگاههای تولیدی و در اختیار قرار گرفتن معادن و ساخت وساز و تأمین زمین در حوزه مسکن شهری توجه کرد.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: در برنامه هفتم توسعه به طور مشخص تکالیف و وظایف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مشخص شده است. اما نکته ای که بسیا حائز اهمیت است این است که تنها دستگاهی که ۱۰۰ درصد جذب شده و تخلفی هم در تخصیص قیر نداشته است، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بوده است.